



טיול מאורגן לפיליפינים 'קאמינוס' - מספר עסקה 1901868

יום 1+2: טיסה מתל אביב, מנילה (Manila)

טיסה לפיליפינים (דרך יעד ביניים). עם הנחיתה בשדה התעופה ולאחר הסדרת אישורי הכניסה, ניסע לבית המלון ללינה.

יום 3: טיול ג'יפים אל הר הגעש פינטובו (Pinatubo)

לאחר ארוחת הבוקר נצא אל עבר שמורת הר הגעש פינטובו. לפני שנת 1991 היה פינטובו הר געש "אלמוני" יחסית, אולם התפרצותו האדירה באותה שנה, הפתיעה את תושבי המקום וגרמה לשינוי מתווה הקרקע והאוכלוסייה באזור ואף הרבה מעבר לו (מספר לא קטן של חוקרי אקלים, גורס כי ההתפרצות העצומה והשפעותיה על אזורים נוספים בעולם, הביאה בין היתר, לגשמי הברכה בישראל של חורף 91-92 הידוע). בכניסה לשמורה, נעלה על ג'יפים פתוחים, ונצא לנסיעת שטח שתביא אותנו למרגלות ההר. נשלב טיולי הליכה, בינות לשבילי השמורה, ונתחקה אחר אורח חייהם של בני שבט האיטה, החיים מאז ומתמיד תחת צילו הרועם והמאיים של ההר. נגיע גם לאגם היפה שנוצר לאחר ההתפרצות, ובתום סיור מרתק של נופים, שבטים והיסטוריה גיאולוגית ייחודית, נשוב חזרה למלוננו בקלארק. בערב, נצא אל העיר התוססת והצבעונית הסמוכה, אנג'לס – מרכז חיי הלילה הסוערים ביותר של האי לזון.

יום 4: בנאווי (Banaue) וטראסות האורז של צפון האי

השכם בבוקר נעזוב את אנג'לס, ונצא בנסיעה אל בנאווי. הדרך מעלה מתפתלת מאזורי החוף, המישורים הפוריים של מרכז האי לזון, אזור הנחשב לאסם התבואה של הפיליפינים, אל מרומי ההרים. נעבור במעבר ההרים בו התרחש אחד מן הקרבות הקשים במלחמת העולם השנייה, בין הכובשים היפנים למגנים האמריקאים. לכיוון בנאווי, העיירה המרכזית באזור, שבסביבותיה משתרע "הפלא השמיני של העולם" – שדות האורז היפהפיים של בני שבט האיפאגאו. שם, בגובה של כ-1,500 מ', ניחשף לראשונה לנופים עוצרי הנשימה של טראסות האורז הבוהקות בצבעוניותן, שבין שביליהן נוכל לטייל. בתום יום ארוך ומרתק, נגיע לבית ההארה המקומי של הכפר התוסס, בסיסנו לשני הלילות הבאים.

יום 5: כפרי השבטים באטאד (Batad), בנגאן (Bangahan)



הופכים חלום לתיירות

עם בוקר נעלה על רכבי הג'יפני המקומיים, ונצא להכיר את שבטי ההרים. ניסע אל כתף ההר לתצפית על טרסות האורז, ונמשיך משם אל שניים מהכפרים היפים ביותר באזור - באטאד ובנגאן. נצא לטיולים רגליים קצרים, בלבם של טבע פראי ועוצר נשימה; טיולים בהם נחשף לשיטות בנייה וחקלאות עתיקות, בלב אזור טרופי ירוק ומרהיב. נפגוש את התושבים המקומיים, על לבושם הצבעוני והייחודי, ונתוודע לאורחות חייהם הפשוטים. נלמד על מחזור גידול האורז ואגדות העם שנרקמות סביב מעגל החיים, הנביטה והזריעה של הדגן המקומי, ולקראת סוף היום, נשוב למלוננו שבלב הכפר.

יום 6: בנאווי (Banaue), מנילה

הבוקר ניפרד מנופי הצפון וניסע אל העיר קאוואיאן (Cawayan) בדרך מפותלת והררית. נעלה על טיסתנו למנילה ולאחר הנחיתה נצא לסיור היכרות עם הכרך הענק - בירתה של מדינת האיים, הפיליפיניים. עיר מודרנית ומטרופולין תוסס, עם מרכזי קניות גדושים, פארקים מטופחים, שווקים צבעוניים וטיילת יפהפייה שנפרשת לאורך קו החוף. סיור באינטראמורוס, הרובע העתיק המספק הצצה לימי השלטון הספרדי הקולוניאלי. נבקר מספר מוקדי עניין, בית המושל הספרדי, הקתדרלה של מנילה, כנסיית סן אוגוסטין, הריסות מבצר סנטיאגו, בית פאסים ורובע קיאפו - שכונת עוני שמזכירה את הפבלות של ריו דה ז'נירו. נבקר בשוק הצבעוני, המציע אוכל, בגדים, כלי בית, קמעות ואביזרי קודש באווירה של דרום מזרח אסיה. בכניסה לשוק ניצבת אחת הכנסיות המפורסמות במנילה, כנסיית קיאפו, הידועה גם ככנסיית המדונה השחורה. בתום הסיור העברה לבית המלון.

יום 7: מפלי פגסאנחאן (Pagsanjan)

יום שכולו טבע מרהיב. נצא מהמטרופולין התוסס לכיוון דרום. נחלוף על פני שדות אורז אינסופיים וכפרים ציוריים, עד שנגיע לתחתנו הראשונה: מסילת רכבת נטושה, שעליה ניסע בקרונות עץ מיוחדים, בדרך המציגה "קולאז' חיי" של תמונות מרתקות מחיי הספר הכפרי הפיליפיני. משם נמשיך אל "הנהר הגדול" ונעלה על סירות הילידים המיוחדות, הנקראות בנקה (Banca). נשוט במעלה זרם הנהר, כשהשייטים המקומיים, ילידי המקום, מדלגים בין הסלעים הפזורים, תוך שהם דוחפים את הסירה קדימה. הדרך המרהיבה ביופיה, שחולפת בין מצוקי סלע אדירים ונוף תרבותי מגוון, שמשעה לצילום כמה מהסצנות הבלתי נשכחות של הסרט האפי "אפוקליפסה עכשיו", ובמהלכה ניתן לצפות, ללא תיווך, בחיים הפשוטים של אנשי המקום: דייגים, ילדים הרוחצים בנהר, נשים שמכבסות בגדים בזרמיו השוצפים של הנהר הרוחש ועוד. לקראת סוף המסלול, נגיע למפלים המפורסמים והיפים, שתחת שפעת זרמם האדיר, נוכל אף לטבול את עצמנו. רטובים ורעננים, נשוט חזרה, הפעם במורד הנהר. לאחר הסיור נמשיך אל מלוננו.

יום 8: טיסה אל האי בוהול (Bohol)



הופכים חלום לתיירות

לאחר ארוחת הבוקר ניסע לשדה התעופה לטיסתנו לחלק האחרון במסענו לפיליפינים, נבקר באנדרטת ברית הדם שהוקמה לזכר הברית שנחתמה ב 1565 בין מגלה הארצות הספרדי לה גזפי ובין ראש השבט המקומי סיקה-טונה, ברית שהייתה לפתיחת עידן השליטה הספרדית בפיליפינים. נבקר בכנסיית בקליון, כנסייה מיוחדת מתחילת העידן הקולוניאלי שנבנתה מאלמוגים שנחצבו מהים הרדוד באזור. לאחר הסיור נמשיך אל מלוננו.

יום 9: שייט איים

לאחר ארוחת הבוקר, נצא לחצי יום של שייט בין האיונים הטרופיים הקטנים, שמנקדים את היקפו של האי. צבעי הים והחול הזהוב יקרצו לנו מכל פינה, בה נוכל גם לרבוץ ולהשתזף. במהלך השייט נעגון בחופים מרוצפי אלמוגים, בין לגונות תכולות וצמחייה טרופית, נצא לשחייה ונראה את דגי הים הצבעוניים בינות לשושנות ים ושאר מיני אלמוגים הנפתחים כפרחים במים. נעצור לארוחת צהריים על אחד החופים ונאפשר לכל אחד למצוא את השקט והרוגע שלו.

ימים 10+11: טיסה אל מנילה (Manila), תל אביב

לאחר ארוחת הבוקר, ניפרד מאי החלומות, ניסע לשדה התעופה לטיסתנו אל מנילה. בהתאם לשעת הטיסה נעלה על טיסתנו חזרה לישראל (דרך יעד ביניים).

תכנית הטיול – הינה תכנית עקרונית, חברת קאמינוס תעשה ככל שביכולתה להבטיח את הצלחת הטיול וביקור בכל האתרים המפורטים בתוכנית. ימי הטיול וסדר הביקורים יכול להשתנות לפי צרכי המדריך והמסלול.